ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SELBACH
Criado pela Lei Estadual nº 5036 de 22.09.1965 – Instalado em 13 de maio de 1966

Largo Adolfo Albino Werlang, 14 – E-mail: gabinete@selbach.rs.gov.br - Fones: (54) 3387-1144 e 3387-1106 – CEP 99450-000 – SELBACH-RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

011.3, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONVOCA CANDIDATAS(OS) PARA SORTEIO PÚBLICO.

                   MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA candidatas(os) ao cargo de MÉDICO DE

SAÚDE DA FAMÍLIA, que ficaram com as notas empatadas, para a realização do Sorteio

Público a realizar-se no dia 23 de dezembro de 2024, às 08h00, na Sala do Departamento de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Selbach, sito ao Largo Adolfo Albino Werlang, nº 14.

Nº

Inscrição

Candidato Pontuação

01 João Luís Mossolin Não pontuou conf/Edital

02 Isaura Marangon Não pontuou conf/Edital

03 Yasmin Stefanello Beitune Não pontuou conf/Edital

SELBACH/RS, 20 de dezembro de 2024.

Michael Kuhn

Prefeito Municipal